РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 28.06.2024
 № 9

п. Куйбышево

Отчет о выполнении прогнозного плана

приватизации муниципального имущества

муниципального образования Куйбышевский

сельсовет Рубцовского района Алтайского

 края за 2023 год

На основании Федерального закона от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федерального закона от 29 июля 1998 г. № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества

муниципального образования Куйбышевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края,  утверждённого решением Куйбышевского сельского Собрания депутатов от от 02.09.2019 № 17,

Куйбышевское сельское Собрание депутатов
 РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Куйбышевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края за 2023 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, и подлежит обязательному размещению на официальном интернет-сайте администрации сельсовета.

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                             С.В.Гиль

Утвержден

Решением Куйбышевского сельского

Собрания депутатов

от  28.06.2024 г. №  10
ОТЧЕТ

О ВЫПОЛНЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЙБЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ЗА 2023 год

	N
п/п
	Характеристика имущества
	Адрес объекта
	Способ
приватизации
	Начальная
цена
согласно
отчету об оценке
(руб.)
	Результат аукциона

	1.
	Нежилое здание площадью 399,5 кв.м. с кадастровым номером 22:39:033101:1059, расположенное по адресу: Алтайский край, Рубцовский район, в 0,148 км на восток от п. Куйбышево. Земельный участок площадью 2005 кв.м. с кадастровым номером 22:39:033101:1079, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, район Рубцовский, в 0,148 км на восток от п. Куйбышево, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использования - для сельскохозяйственного производства. Технические характеристики: год строительства 1988 году из железобетонных панелей и кирпича, с деревянным покрытием. Кровля шиферная по дощатой обрешетке, имеются множественные протечки. Пол бетонный, есть трещины и провалы. Инженерные коммуникации отсутствуют.
	Алтайский край, Рубцовский район, в 0,148 км на восток от п. Куйбышево
	Аукцион, открытый по форме подачи предложений
	348000,00
	Несостоявшийся в связи с отсутствием поданных заявок

	2
	Нежилое здание площадью 1332,3 кв.м. с кадастровым номером 22:39:033304:67, расположенное по адресу: Алтайский край, Рубцовский район, в 0,11 км на восток от п. Куйбышево Земельный участок площадью 3075 кв.м. с кадастровым номером 22:39:033101:1081-ЗУ2, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, район Рубцовский, в 0,11 км на восток от п. Куйбышево, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использования - для сельскохозяйственного производства. Технические характеристики: год строительства 1990 году из красного кирпича, с железобетонным перекрытием. Кровля рулонная по стяжке, имеются множественные протечки. Пол бетонный с вентиляционными каналами, есть трещины и провалы. Инженерные коммуникации отсутствуют.
	Алтайский край, Рубцовский район, в 0,11 км на восток от п. Куйбышево
	Аукцион, открытый по форме подачи предложений
	1422000,00
	Несостоявшийся в связи с отсутствием поданных заявок

	3
	Нежилое здание площадью 1330,1 кв.м. с кадастровым номером 22:39:033101:1057 ., расположенное по адресу: Алтайский край, Рубцовский район, в 0,8 км на восток п. Куйбышево,. Земельный участок площадью 4584 кв.м. с кадастровым номером 22:39:033101:1080, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Рубцовский район, в 0,8 км на восток от п. Куйбышево, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использования - для сельскохозяйственного производства. Технические характеристики: год строительства 1983 году из красного кирпича, с железобетонным перекрытием. Кровля рулонная по стяжке, имеются множественные протечки. Пол бетонный, есть трещины и провалы. Инженерные коммуникации отсутствуют
	Алтайский край, Рубцовский район, в 0,8 км на восток п. Куйбышево
	Аукцион, открытый по форме подачи предложений
	1937600,00
	Продажа по цене 1937600,00

	4
	Нежилое здание площадью 1337,4 кв.м. с кадастровым номером 22:39:033304:65 расположенное по адресу: Алтайский край, Рубцовский район, п. Куйбышево, в 0,11 км на восток. Земельный участок площадью 4590 кв.м. с кадастровым номером 22:39:033101:1079-ЗУ3, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, район Рубцовский, в 0,11 км на восток от п. Куйбышево, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использования - для сельскохозяйственного производства. Технические характеристики: год строительства 1990 году из красного кирпича, с железобетонным перекрытием. Кровля рулонная по стяжке, имеются множественные протечки. Пол бетонный с вентиляционными каналами, есть трещины и провалы. Инженерные коммуникации отсутствуют
	Алтайский край, Рубцовский район, п. Куйбышево, в 0,11 км на восток.
	Аукцион, открытый по форме подачи предложений
	1463000,00
	Несостоявшийся в связи с отсутствием поданных заявок

	5
	Помещение автомобильного гаража площадью 859,9 кв.м. с кадастровым номером 22:39:033101:1310, расположенное по адресу: Алтайский край, Рубцовский район, в 0,18 км на восток от п. Куйбышево. Земельный участок площадью 16914 кв.м. с кадастровым номером 22:39:033101:1076, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, район Рубцовский, в 0,18 км на восток от п. Куйбышево, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использования - для сельскохозяйственного производства. Технические характеристики: год строительства -1993 , из железобетонных панелей с каркасом из Г-образных железобетонных ригелей, имеет два отдельных помещения, разделенных перегородкой из кирпича. Кровля рулонная по цементной стяжке по железобетонным плитам, имеются множественные протечки. Инженерные коммуникации отсутствуют
	Алтайский край, Рубцовский район, в 0,18 км на восток от п. Куйбышево
	Аукцион, открытый по форме подачи предложений
	965000,00
	Продажа по цене 965000,00